

CONTRATISTA: COEDESSA, S.A. DE C.V.		CONTRATO:	MMA/CDSM/011-2019.
FINIQUITO DE OBRA		FECHA:	19 DE SEPTIEMBRE DE 2019
		PERIODO:	06 DE AGOSTO DE 2019 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019

NOMBRE DEL PROYECTO: PAVIMENTACION DE CALLE SABINOS (TRAMO: CALLE ROBLES A CALLE MEMBRILLO) COLONIA OLIVAR DE LAS ANIMAS

No.	CONCEPTO	VOLUMENES CONTRATADOS				ESTIMACION UNO		SEGUNDA ESTIMACION Y FINIQUITO		TRABAJOS EXTRAORDINARIOS		IMPORTE	
		UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE	VOLUMEN REALMENTE EJECUTADOS	IMPORTE	VOLUMEN REALMENTE EJECUTADOS	IMPORTE	VOLUMEN REALMENTE EJECUTADOS	IMPORTE	A FAVOR (+)	EN CONTRA (-)
1	TRAZO Y NIVELACION	M2	1,360.68	\$5.88	\$8,000.80	1,196.71	\$ 7,036.65	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$964.15
2	APERTURA DE CAJON	M3	408.20	\$145.94	\$59,572.71	359.01	\$ 52,393.92	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$7,178.79
3	COMPACTACION DE TERRENO	M2	1,360.68	\$18.69	\$25,431.11	1,196.71	\$ 22,366.51	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$3,064.60
4	BASE HIDRAULICA	M3	204.10	\$374.14	\$76,361.97	179.51	\$ 67,161.87	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$9,200.10
5	RIEGO DE IMPREGNACION	M2	1,360.68	\$19.08	\$25,961.77	1,196.71	\$ 22,833.23	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$3,128.54
6	CARPETA ASFALTICA	M2	1,360.68	\$189.42	\$257,740.01	1,196.71	\$ 226,680.81	0.00	\$ -	0.00	\$ -	\$0.00	\$31,059.20
7	RENIVELACION DE REGISTROS DE DRENAJE	PZA	1.00	\$4,732.06	\$4,732.06		\$ -	1.00	\$ 4,732.06	0.00	\$ -	\$0.00	\$0.00
8	GUARNICION	ML	256.00	\$222.40	\$56,934.40	245.48	\$ 54,595.37	10.52	\$ 2,339.03	13.00	\$ 2,891.20	\$2,891.20	\$0.00
9	SEÑAL NOMBRE	PZA	6.00	\$697.65	\$4,185.90		\$ -	6.00	\$ 4,185.90	0.00	\$ -	\$0.00	\$0.00
10	SEÑAL DE SENTIDO	PZA	6.00	\$697.65	\$4,185.90		\$ -	6.00	\$ 4,185.90	0.00	\$ -	\$0.00	\$0.00
11	SEÑAL DE VELOCIDAD SR-9	PZA	2.00	\$1,897.17	\$3,794.34		\$ -	2.00	\$ 3,794.34	0.00	\$ -	\$0.00	\$0.00
12	SEÑAL DE ALTO SR-6	PZA	6.00	\$1,866.32	\$11,197.92		\$ -	6.00	\$ 11,197.92	0.00	\$ -	\$0.00	\$0.00
13	PINTURA	ML	256.00	\$31.28	\$8,007.68		\$ -	256.00	\$ 8,007.68	13.00	\$ 406.64	\$406.64	\$0.00

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO	\$ -	SUBTOTAL	\$ 546,106.57	\$ 453,068.37	\$ 38,442.82	\$ 3,297.84	\$3,297.84	\$ 54,595.38
CONCEPTOS CONTRATADOS	\$ 633,483.62	I. V. A.	\$ 87,377.05	\$ 72,490.94	\$ 6,150.85	\$ 527.65	\$527.65	\$ 8,735.26
CONCEPTOS REALMENTE EJECUTADOS	\$ 573,978.47	TOTAL	\$ 633,483.62	\$ 525,559.31	\$ 44,593.67	\$ 3,825.49	\$3,825.49	\$ 63,330.64
DIFERENCIA DE LOS DOS	\$ 59,505.15							

ELABORO:  
ING. RAFAEL ESPINOZA SANCHEZ  
APODERADO LEGAL DE COEDESSA S.A. DE C.V.

REVISO:  
ING. HUGO GALICIA CANDELARIA  
JEFE DE DEP. DE PAVIMENTOS

AUTORIZO:  
ING. RAÚL SILVA MARTÍNEZ  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

Vo.Bo.  
C. ROBERTO ALEJANDRO SEGOVIA HERNÁNDEZ